



- Druckfeder 300.20.12.1
- Randleist 308.40.03.1
- Spannhebel 466.20.13.0
- Klinke für Spannhebel 466.20.14.0
- Zubringer 466.20.11.1
- O-Ring 8x1,65 465.50.02.2
- Gewindestift M5x8, DIN 913 466.20.48.1
- Gewindestift M5x8, DIN 914 466.20.39.1
- O-Ring 12x2 475.60.15.2
- LAUF 466.50.01.1

- Spannhebel 466.20.13.0
- Spannhebel Übertragstück 466.20.12.0
- Buchse 466.20.40.1
- O-Ring 2,5x1,2 448.60.04.2
- Führungsstange 466.20.52.1
- Druckfeder 466.20.51.1
- Abschlussmutter 466.60.03.1
- O-Ring 4x1,5 460.60.06.2
- Haltering 466.60.04.1
- Führung 465.60.03.0
- Verstellfeder 465.66.09.1
- Verstellgehäuse 465.66.01.1
- Mutter 466.60.09.1
- O-Ring 6x2 416.60.04.2
- O-Ring 12x1,5 465.65.20.2
- Gewindestift M5x5 465.65.19.3
- Zapfen 465.65.04.1
- Gegenlager 466.60.11.1
- O-Ring 4x1,5 460.60.06.2
- Haltering für O-Ring 4x1 466.60.10.1
- O-Ring 8x2 465.60.08.2
- Presluftartusche 465.65.13.1

- Systemgehäuse links 466.20.01.0
- Schlagstück 466.20.10.1
- Schlagfeder 466.20.35.1
- Zylindergehäuse links 466.20.33.3
- Zylindergehäuse rechts 466.20.32.0
- Zylindergehäuse M5x12 466.20.33.3
- Zylindergehäuse M5x25 466.20.17.1
- Mutter M5 412.60.05.3
- Griff 466.20.28.1
- Schleife 466.20.31.3
- Facherschleife 466.20.30.3
- Schleife 466.60.27.3
- Zylindergehäuse M5x20 466.20.29.3
- Schraube M3x10 347.20.06.0
- Vorderschaft 466.20.22.0
- Senkschraube M5x10 466.20.23.3
- Halteklinke 466.20.09.1
- Gewindestift M3x8 475.70.02.0
- Gewindestift M5x6 466.20.57.1
- Druckfeder 466.20.06.1
- Abzugzunge 466.20.04.0
- Senkschraube M3x10 466.20.36.3
- O-Ring 3,5x1,5 466.20.05.2
- Abzughalter 466.20.03.0
- Gewindestift M3x8 475.70.02.0
- O-Ring 3x1 401.30.14.2
- O-Ring 4x1,5 460.60.06.2
- Stößel 466.60.02.1
- Dichtstufen 465.20.32.2
- Zylinderstift 3x18 466.20.41.3
- Auslöseklinke 466.20.07.1
- Mutter 466.20.38.3
- Passfeder 466.20.36.3
- Mutter M5 412.60.05.3
- Stoßbolzen 466.60.02.1
- O-Ring 4x1,5 460.60.06.2
- Haltering für O-Ring 4x1 466.60.10.1
- O-Ring 4x1,5 460.60.06.2
- Haltering für O-Ring 4x1 466.60.10.1
- O-Ring 8x2 465.60.08.2
- Kolben 466.60.05.1
- Schraube 347.21.04.0
- Systemgehäuse rechts 466.20.02.0
- Schraube 347.21.04.0
- Ringkorn 2.4827

- Dioptr 2.4826
- Scharbacke 466.20.16.1
- Mutter M5 412.60.05.0
- Hinterschaft 466.20.15.1
- T-Nutenstein 466.20.20.0
- Distanzstück 466.20.21.1
- Schaftkappe 466.20.18.1
- Schaftgewicht 466.20.32.0
- Zylindergehäuse M5x12 466.20.33.3
- M5x30 466.20.26.3 (bei 1 Paar Distanzstück)
- M5x50 466.20.27.3 (bei 2 Paar Distanzstück)

- Zylindergehäuse M5x12 466.20.33.3
- M5x30 466.20.26.3 (bei 1 Paar Distanzstück)
- M5x50 466.20.27.3 (bei 2 Paar Distanzstück)
- Schaftkappe 466.20.18.1
- Schaftgewicht 466.20.32.0
- Zylindergehäuse M5x20 466.20.29.3
- Schraube M3x10 347.20.06.0
- Vorderschaft 466.20.22.0
- Senkschraube M5x10 466.20.23.3
- Handauflage 466.20.24.1
- Zylindergehäuse M5x16 466.20.25.3
- M5x30 466.20.26.3 (bei 1 Paar Distanzstück)
- M5x50 466.20.27.3 (bei 2 Paar Distanzstück)
- T-Nutenstein 466.20.20.0
- Distanzstück 466.20.21.1
- Druckfeder 466.20.08.1
- Schraube 347.21.04.0

HÄMMERLI AR20